
Наименование и техническая характеристика

Тип, марка,
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ПримечаниеПозиция

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Копировал

Патч-корд

Кабель витая пара (UTP), 4 пары, категория 5e, solid, PVC UUTP4-C5E-S24-IN-PVC-GY-305 м.

Патч-панель 19" 48 портов 2шт.PPHD-19-48-8P8C-C5e-110D

Кабельный организатор горизонтальный, 1U 2шт.CM-1U-PL

шт. 90

2614

Hyperline

Hyperline

Розетка RJ-45, двойная, категория 5е, белая, 71,45х64,5х25,2 мм шт. 45

Hyperline

Настенный 19” шкаф, 12U, 600х635 мм TWM-1245-GR-RAL9004 шт. 1

Hyperline
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Блок розеток 1

19

SHT19-9SH-2.5EU шт.

SB2-2-8P8C-C5e-WH Hyperline

Коммутатор на 48 портов 2шт.2960-S WS-C2960S-48FPS-L Cisco

Hyperline

Источник бесперебойного питания, ~230В, 1000 ВА APC Smart-UPS C 1000 ВА 2U шт. 1APC

Hyperline

20

Спецификация оборудования, изделий и

материалов

14

Трансивер 1шт.CWDM-SFP Cisco

Кабель для стекирования 2шт.CAB-STK-E-0.5M Cisco

Модуль для стекирования 2шт.C2960S-STACK Cisco

Муфта оптическая тупиковая NMF-C-8048 шт. 1NIKOMAX

FC-9-LC-LC-UPC-1M шт. 2Hyperline
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Панель для FO-19BX с 12 LC адаптерами, 12 волокон, одномод OS1/OS2 FO-FPM-W120H32-12LC-BL шт. 1Hyperline

Патч-панель 19” универсальная, пустой корпус, 1U шт. 1Hyperline

Набор для комплектации боксов FO-19BX для сварки ( сплайс-бокс) FO-SPL-1U-KIT шт. 1Hyperline

Кабель волоконно-оптический 9/125 одномодовый, 8 волокон, плотное FO-DT-IN-9-8-PVC-YL м. 37Hyperline

буферное покрытие (tight buffer), для внутренней прокладки, PVC, желтый


